守口市教育委員会　宛

□

□

※この申請書によりご提供いただいた個人情報は、守口市立学校給食の管理運営の目的にのみ利用します。また本目的のため、ご
提供いただいた個人情報の一部について、調理業務受託業者、学校給食システム構築事業者及びシステム利用に係わる業務受託
業者に提供する場合がありますので、ご了承ください。なお、ご提供いただいた個人情報は、守口市個人情報保護条例（平成11年10
月07日条例14号）に基づき適正に取り扱われるとともに、その保護が図られます。

フリガナ

保護者名

申請日 　年　　　　　　　　月　　　　　　　　日

学年・組・番号 年　　　　　　　　　　　組　　　　　　　　　　番

フリガナ

生徒名

中学校給食定期予約申請書

　中学校給食の定期予約について、次のとおり申請します。
　（希望するものにチェックを入れてください。）

定期予約を開始または再開します。

定期予約を解除します。

学校名 守口市立　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校